Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин, ул.Березовая, 1
Тел. 8-927-505-99-60
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 октября 2023 г.                             № 52
О внесении изменения в перечень муниципального имущества Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007    № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения

от 22.03.2023 г. № 8
Администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007    № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от 22.03.2023 г. № 8 «Об утверждении перечня муниципального имущества Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«[image: image1.jpg]Bemsorpagoas oo, Cypomamcnst
[ e

Bemsorpanos

pa—

  [image: image2.jpg]| T

mae |

  [image: image3.jpg]Amoascpa
Tossmmzers s

».
2. Настоящее постановление вступает в силу 29.10.2023 г., подлежит размещению на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                           В.Н. Ситников